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Riikaa kattojen yltä. 

Ennen Riikaan muuttoa, olin käynyt
kyseisessä kaupungissa viitisen kertaa.

 Ensimmäisen kerran vierailin täällä
vuoden vaihteessa 2016 / 2017 silloisen
poikaystäväni kanssa omasta hetken
mielijohteestani lähteä viettämään uutta
vuotta pois Suomesta. Suomi tuntui
toisinaan tylsältä. Reissusta jäi parhaiten
mieleen lähtöpäivän karmea
räntäloskasade, joka alkoi aamuyöstä,
sekoitti koko liikenteen ja vaikeutti taksien
saamista. Vaikka lähdimme hotellilta
ajoissa, lennolle tuli silti kiire. Paikallinen
bussi ei mennyt sieltä, mistä olisi pitänyt.
Taksien jonotusaika oli yli puoli tuntia.
Päätimme lähteä etsimään toista
bussipysäkkiä kauempaa, jolta
lentokenttäbussi menisi. 

Origon tai Stockmannin edustan
alikulkutunneleissa etsimme kuumeisesti
oikeaa reittiä. Puhelimen liittymä ei vielä
silloin kattanut Baltia ja Pohjoismaita
netillään, joten netin käyttö oli kallista.
Yritimme siis kysellä paikallisilta –
englanniksi – mistä pääsisimme
kohteeseen. Apua oli mahdotonta saada,
koska vastaantulijat eivät puhuneet
englantia. Lopulta löysimme miehen, joka
osasi viitoittaan oikeaan suuntaan maan
pinnalle nousevia portaita. 

 Jo kauan ennen tunneleihin menoa silloinen
seurani oli päättänyt, että emme tunnissa
ehdi mitenkään bag-dropiin ja joudumme
ostamaan uuden lennon. Minä olin toista
mieltä, vielä oli varaa yrittää ja onnistua ja
raahasin seuraani mukanani
päämäärätietoisesti. Löysimme oikean
bussipysäkin ja samaan aikaan pysäkille
kurvasi taksi. Piti tehdä valinta, kumpaan
hyppää. Otimme taksin, koska oletimme sen
ehtivän perille nopeammin. Totuus oli
kuitenkin toinen, bussi oli yhtä nopea ja
taksi ajeli sen perässä suurimman osan
matkasta. 
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PERILLE ON MONTA REITTIÄ
PÄÄKIRJOITUS
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Matkan kustannus lieni kymmenkertainen
bussiin verrattuna ja koska taksi ei ollut
parhaimmasta päästä vaati kuski myös
rahaa ruumamatkalaukun nostamisesta. 

 Pääsimme terminaalille niin, että
matkalaukku saatiin jätettyä kyytiin neljä
minuuttia yli bag dropin sulkemisajan ja
ehdimme lennolle, joka lopulta oli
myöhässä yli tunnin. Ehdimme perille,
koska olin valmis yrittämään kaikkeni, että
ehtisimme sille säästä huolimatta.

Tuosta kokemuksesta haluan nostaa tässä
esiin seuraavat asiat: Päämäärätietoisuuden,
uskon omiin mahdollisuuksiinsa ja sen, että
perille on useita erilaisia reittejä. Missä on
"perillä" on toki jo lähtökohtaisesti
jokaiselle oma asiansa, kaikki eivät ole
perillä samassa paikassa tai varsinkaan
samaa reittiä. 

 Täällä Riiassa ollessa on täysin jees
onnistua vasta kolmannella koekerralla,
sanoa ääneen, että väsyttää, että on
uupunut, kuormittunut ja tuntuu ettei
tämän maan yliopistojärjestelmää enää
jaksa. On täysin jees, jos jäät tai jättäydyst
semesterille. On täysin jees, jos pidät
välivuoden tai useamman, vaikka yliopisto
ei sitä koskaan varmasti tule
ymmärtämäänkään. On täysin jees myös
lähteä pois, vaihtaa yliopistoon muualle
Eurooppaan tai hakea Suomeen. On täysin
jees, jos sinusta tuntuu siltä, jättää
lääketiede myös taakseen ja tehdä jotain
muuta. Tämä koulutus on rakennettu täällä
niin, että varmasti suurimmallakin
lääketiedeunelmaenergialla varustettu
henkilö tulee jossain kohtaa epäilemään
omaa unelmaansa kyseisen tieteen parissa.

Ei ole jees uuvuttaa itseään niin, ettei
mikään enää suju sillä pahimmassa tapa-
uksessa työ- & opiskelukykysi ei välttämättä
koskaan korjaannu entiselleen tai kovin
hyväksi. Ei ole jees rämpiä eteenpäin
väärässä paikassa, jos tiedät itsestäsi että
tämä ei ole minulle. Ei ole jees suhtautua
muiden henkilökohtaisiin kokemuksiin
opiskelun vaativuudesta vähätellen. 

Jokainen kulkee omaa reittiään. Valitsee sen
taksin bussin sijaan, tai toisinpäin. Perille -
missä se sinulla onkaan - pääsee silti. Oli se
kuusi vuotta, seitsemän, kahdeksan tai kaksi.
Nykymaailmassa koulutuksellisestikin
etappeja voi olla useampia ja usein
lääketieteen lisensiaattikin jatkaa vielä
erikoistumaan. 

Ennen kuin pääset hoitamaan muita, on
hyvä harjoitella armollisuutta ja
voimavarojen tunnistamista itsellään.
Opiskelukaverien kuulumisilla voi myös
harjoitella tätä taitoa ja pitää huolta siitä,
että sekin joka ei aina jaksaisi, saa silti tukea
vieraassa maassa. 
 
Rentouttavaa kesää ja muista tehdä mukavia
kesäretkiä!
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Vieraassa maassa, vieraassa kulttuurissa, vieraalla
kielellä opiskelu - vaativa opiskelu - voi välillä olla

kenelle tahansa liikaa. Koska Latviassa ei ole olemassa
opiskelijaterveydenhuoltoa, apua saat ainakin

seuraavilta tahoilta: 

Mieli ry:n kriisipuhelin:

JOS TARVITSET APUA:

Latvian kriisipuhelin: 
 

Auki  24/7, soittaa voi
matalalla kynnyksellä.

Myös chat -
mahdollisuus, auki

aukioloajoin. 
+358  9 2525 0111

24-hour crisis line. 
Auki  24/7. 
+371  116 123

RSU  Career Center:

RSU:n opiskelijoille
tarjolla Career Centerin

kautta 5-7 kerran
psykologitapaamisia. Ota
yhteyttä Career Center -
> Psychological Support

 
Tarjolla ollut myös

terapiaryhmä kerran
viikossa.
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 muotoisesti, myös kevätkokous järjestettiin
hybridinä. Nauhotettujen koulutusten
katsominen jälkikäteen on ollut pidetty lisä,
joten tätä varmasti jatketaan myös syksyllä.

Muita sen suurempia uudistuksia ei tälle
puolivuotiselle ole vielä ehtinyt, jo olemassa
olevia asioita ja käytäntöjä on hiottu
huippukuntoon. Syksyllä onkin sitten
varmasti luvassa lisää uutta. Hallituksen
keskusteluissa on ollut läsnä erityisesti
lukuisat tapahtumien ”no-showt” joita
olemme valitettavasti kevään
aikana joutuneet todistamaan, sekä häirintä ja
tasa-arvoisuus. Ehkä huomasitkin, että
osallistuimme ainakin tiettävästi ensimmäistä
kertaa ainejärjestönä Riga Prideen?
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KUULUMISIA
PUHEENJOHTAJALTA

 

 

Moikka RiSLOlaiset! 

Millä fiilliksillä suuntaatte kesään? Jännittäkö
ekat amanuenssuurit tai painaako kenties
kesäkandin vastuu? Oma kevät on ollut varsin
tapahtumarikas ja tekemisen puutetta ei ole
tarvinnut pelätä, kandin hommat tuntuvat siis
tällä hetkellä horisontissa siintävältä lomalta
(katsotaan, olenko samaa mieltä vielä
syyskuussa).  Kiireisenä on pitänyt niin
opinnot kuin tietenkin puheenjohtajan
hommat. No mitä me sitten ollaan tehty?

Tiedotuskäytäntöjä tuunattiin heti
alkuvuodesta järjestetyn kyselyn perusteella,
kiitos vielä kaikille kyselyyn vastanneille!
Uutiskirje koettiin melko huonoksi
tiedotustavaksi, ja kuten ehkä olette
huomanneet, on se kevään aikana jäänyt pois.
Yhä enemmän on hyödynnetty nettisivujen
etusivulta löytyvää tapahtumakalenteria sekä
semesterien whatsapp-ryhmiä. 

Erityisesti olemme myös kiinnittäneet
huomioita ajoissa tulevaan tapahtuma-
tiedotukseen. Instagramiin on myös löytänyt
tiensä tapahtumien kuukausikatsaus.
Mielestäni tällä saralla olemme
onnistuneetkin todella mallikkaasti! 
Kiitos Ilona, Iitu ja Annika!

Käytännössä kaikkiin koulutuksiin on ollut
mahdollisuus osallistua myös hybridi-
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Kevään lukuisista tapahtumista saatte lukea
lisää tästä lehdestä, mutta erityisesti
haluaisin nostaa esiin Baltiakoulutuksen.
Vuosittainen koulutus pidettiin paikan
päällä Riiassa ensimmäisen kerran sitten
vuoden 2019, onnistuneeksi tapahtuman
voinee leimata – tulihan palautteen
kouluarvosanaksi huikeat 9.5! Tästä
haluaisin erityisesti kiittää Taikaa, joka pääsi
heti hallituskauden alussa järjestämään isoa
tapahtumaa ja tarttui tehtävään
ennakkoluulottomasti ja tarmokkaasti.

Edeltävässä hallituksen kokouksessa
uhmasin laittavani sähköpostiin
poissaoloviestin; ”Olen kesälomalla,
luen sähköpostia satunnaisesti”. 

Samaan hengenvetoon kuitenkin totesin
puheenjohtajan sähköpostilaatikon
tyhjennyksen muodostuneen jo joka-
aamuiseksi tavaksi. Ainejärjestötoimintaan
siis taitaa jäädä jollain tavalla hieman jopa
koukkuun, onneksi tämä ei ole paheista se
kaikista vaarallisin.

Lopuksi haluaisin toivottaa kaikille ihanaa
kesää! Oli se sitten manuiluin, kandi-
hommien tai kenties jo ihan valmistuneen
lääkärin töissä. Nähdään taas syksyllä,
virkistyneinä ja täynnä tarmoa uuteen
lukukauteen!

Terkuin,

PJ Sinikka Karjalainen
LK4 RSU
Kesäaamujen piristämiseen: 
sinikka@rislo.fi
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Myös RiSLO:laisia pääsi esiintymään
nuoremmille kollegoille, kun puheenjohtaja
Sinikka Karjalainen ja tapahtumavastaava
Annika Ilva esittelivät amanuenssuureja, ja
Ilona Salmela sekä Roosa Saarenmaa
esittelivät reseptin kirjoittamista. Hienoa
panostamista RiSLO:laiset, sai olla ylpeä
esityksistä. Kiitos!

Toivon omasta puolestani kaikille mukavaa
kesää, kuluu se sitten rentoutuen tai töitä
tehden. Syksyllä jatketaan!

Terveisin, 

Taika Springare 
SML -edustaja 2023
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KUULUMISIA
SML -EDUSTAJALTA

 

 

Hei arvon kollegat,

Kevään semesteri lähestyy loppuaan ja on
aika laittaa SML-kuulumiset pakettiin sitä
myötä myöskin minun osalta. 

Suomen medisiinariliiton kevät on sujunut
tavalliseen tapaan kokoustaen kerran
kuukaudessa etänä. Kevään aikana on
jokainen SML-hallituslainen työskennellyt
omien projektiensa parissa, joista haluaisin
nostaa esiin uuden Kandin työoppaan 2023,
joka tarjoaa tietoa meille kaikille
luotettavasti ja selkeästi. 

 Kevätliittokokous järjestettiin Tampereella
toukokuussa, ja saatiin pidettyä yhden päivän
mittaisena. Kokouksen loppupuolella
palkittiin ansioituneita aktiiveja, ja myös
meidän RiSLO:n edustaja Jaakko Kataja
nappasi pronssisen arvomitalin
edunvalvontatyöstään. Onnea Jaakko!
Kevätliittarit päättyivät liittarisitseihin, jotka
olivat erittäin onnistuneet ja
sisarkandiseurojen esitykset viihdyttäviä.

Vain viikkoa myöhemmin oli Riikassa
Baltiakoulutus. Paikalla oli SML:n
puheenjohtaja Perttu Laamanen
esittelemässä SML:n toimintaa. Lisäksi
Lääkäriliiton Sami Heistaro ja Nuorten
lääkäreiden yhdistyksen NLY:n Riku Metsälä
esittelivät erikois-tumiseen johtavaa polkua.
Duodecimilta paikalla oli toimintaa
esittelemässä Panu Kiviranta sekä
Terveysportti-palvelua Menna Kuosmanen.

Lapsus Calami
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DUODECIMIN
PUHEENJOHTAJATAPAAMINEN

 

 

Duodecim järjestää vuosittain
puheenjohtajatapaamisen, johon ovat
kutsuttu kandiseurojen väistyvät sekä istuvat
puheenjohtajat. Puheenaiheiksi tänä vuonna
nousivat mm. ulkomaisten ja suomalaisten
kandiseurojen yhteistyö, eri paikkakunnilla
opetukseen palaaminen koronan jälkeen,
sekä koulutuksien aihetoiveet ja
mahdollisuudet. 

Pääsimme tutustumaan muiden
kandiseurojen puheenjohtajiin rennon
illallisen merkeissä, ja oli hienoa saada kasvot
jo monelle tutulle nimelle. Kotimaisten
kandiseurojen lisäksi edustettuna olivat SML
ja FIMSIC, ulkomaat olivat edustettuina
RiSLOn ja TaSLOn toimesta. 

Tästä on hyvä jatkaa yhteistyötä eri
toimijoiden välillä! RiSLOlta pääsivät tänä
vuonna paikalle molemmat vuoden 2022
puheenjohtaja Jaakko Kataja sekä 2023
puheenjohtaja Sinikka Karjalainen.

Lapsus Calami
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Jaakko Kataja ja Sinikka Karjalainen. Kuva: Jatta Kaija

Sinikka Karjalainen



Kokouspäivän lopuksi palkittiin vuoden
opetusteko, syväriohjaaja sekä myönnettiin
ansiomerkit. Onnittelut vielä Jaakko
Katajalle pronssisesta ansiomerkistä hänen
työstään
edunvalvonnan parissa!

Kokouksen jälkeen suuntasimmekin kohti
Pirkkalaa ja liittari-sitsejä. Sitseillä
saimme vielä viettää hauskaa iltaa ja tutustua
muiden kandiaeurojen edustajiin
hauskojen ohjelmanumeroiden lomassa.

-Venla Kärkkäinen
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SUOMEN MEDISIINARILIITON
KEVÄTLIITTOKOKOUSTUNNELMIA

 

 

Toukokuun ensimmäisenä viikonloppuna
suuntasimme Rislon edustajiston
kanssa kohti Tamperetta Suomen
Medisiinariliiton kevätkokoukseen. Mukana
Rislolaisia oli yhteensä seitsemän ja itse
toimin tarkkailijan roolissa joka oli
täydellinen tilaisuus päästä tutustumaan
SML:n toimintaan pienellä kynnyksellä.

Kokoustimme lauantaina tehokkaasti täyden
päivän ja saimmekin kaikki asiat
käsiteltyä yhdessä päivässä. Kokouksessa
kävimme läpi mm. SML:n, FiMSIC:n
sekä YAVA:n toimintakertomukset, pieniä
sääntöuudistuksia sekä IFMSA:n
yleiskokouksen 2024 mahdollista
järjestämistä Tampereella. 

Lapsus Calami

TAMPEREELLA 2023

Sitsirakennus. 

Tampere yöllä. Sivun kuvat: Edvina Walstén
 



Oman ainejärjestömme lisäksi suosittelen
ottamaan instassa haltuun myös muiden
kansallisuuksien ainejärjestö/tapahtuma –
sivut. Myös lempikahvilallasi tai ravintolallasi
saattaa olla mm. terassikauden avajaiset, joita
juhlistetaan tapahtumana tai alennuksin.

Luonnosta nauttiminen, vaikka lukupaik-
kana on helpointa piknikin muodossa. Niin
keskustan alueelta kuin hieman kauempaakin
löytyy upeita puistoja, jonne suunnata
nauttimaan upeista säistä. Mikäli kaipaa
viilennystä auringon poltteesta voi uimaan
pulahtaa Jurmalassa tai paikallisliikenteen
ulottuvissa olevassa Daugavrigas pludmalessa
eli uimarannalla. Latvian hiekkarannat ovat
todella pitkiä, upeita ja kaikkineen maineensa
vertaisia. Näin raumalaisena uskallan sanoa
jopa Yyterin hiekkarantojen kalpenevan
näiden dyynien rinnalla.

Mikä sopisikaan paremmin juhlistamaan
alkavaa kesälomaa kuin alkaneesta
äätelökaudesta nauttiminen? Meidän
onneksemme Latviasta löytyy Molberts-
jäätelöketju, joka ainakin omasta
mielestäni valmistaa maailman parasta
jäätelöä. Suosittelenkin mitä lämpimimmin
nappaamaan tuutin mukaan joko
vanhankaupungin tai Agenskalnan
myymälöistä ja juhlistamaan lukukaudesta
selviämistä auringonpaisteesta nauttien :)

Fuksivastaava kiittää ja kuittaa!
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A/M - Project

TERVEISIÄ
FUKSIVASTAAVALTA

 

 

Moikka kaikki!

Kun lukuvuosi lähenee päätöstään, jälleen
ollaan tässä pisteessä ihmettelemässä ajan
kulkua ja koulutöiden koettelemia voima-
varoja. Useammat meistä ovat vuoden
viisaampia ja yhä varmempia valitsemastaan
alasta. Allergioiden lisäksi ilmassa on
aistittavissa Riian valloittavan kesän tuoma
valovoima.

Yliopistojen viimeiset tentit ja tehtävät
pitävät kyllä opiskelijan kiireisenä, minkä
vuoksi halusin koota pieniä arjen irtiottoja
tuomaan jaksamista kevään loppurutistuk-
seen. Parhaimmassa tapauksessa Riian
hyvistä säistä pääsee vielä nauttimaan
syyskuun puolellakin.

Etenkin tapahtumien suhteen tarjonta
moninkertaistuu heti toukokuun alusta.
Paikallisia tapahtumia spottaa yllättävänkin
hyvin ympäri kaupunkia kiinnitetyistä
julisteista. Kehotankin pitämään silmät auki
mikäli miellyttävä keikka, ruokafestari tai
muu löytyisikin ”ihan vahingossa”.

Enni Pakarinen
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Juuso Tähkäpää

KUNNIAMAININNAT
JA KUNNIAMERKIT

Kultainen ansiomerkki

Hopeinen ansiomerkki

Juulia Vihervaara

Pronssinen ansiomerkki

Sinikka Karjalainen
Viivi Räty
Annika Ilva

Iida Lagerroos

Yhdistyksen ansiomerkki
Jaakko Kataja

Vuoden RiSLOlainen
Niilo Savolainen

Kunniamaininnat
Saunaparonit

Iida Frilander -
 RiSLO Rusakon juoksukoulu

Kristian Suves - 
Laatupäivystyksen ultraäänikoulutus

Ville Aaltonen & Aleksi Ojuva
Martial Ārsts Club -paini- 

ja itsepuolustuskerho

Tunnustukset jaettiin RiSLO ry:n vuosijuhlilla, huhtikuussa 2023.
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Ruokailun jälkeen Thoraxin uskomattoman
hyvä oma bändi aloitti jatkot tapahtuma-
paikalla. Meno oli heti katossa. Juhliminen
jatkui vielä yösnacksien ja bileiden parissa
Thoraxin omalla kerhotalolla. 

Seuraavana päivänä hieman väsyneinä
suuntasimme vielä takaisin kerhotalolle
sillikselle, jossa menoa ei ainakaan puuttunut
ja muutama shotti bordssprit:iä ja Thoraxin
omaa punssia tuli meidänkin nautittua.
Juhlantäyteiset kaksi päivää ja sunnuntai-
iltana iloisen väsyneinä suuntasimme takaisin
kohti koti-Riikaa. Kiitos RiSLO tästä
mahdollisuudesta ja kiitos Thorax huikeista
bileistä.

Kevätterkuin,
Jennimari Partanen
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VUOSIJUHLAVIERAILU

THORAXIN VUJUILLA

 

 

Saimme Fanny Sjövallin kanssa kunnian
lähteä edustamaan RiSLOa Helsinkiin
Thoraxin vuosijuhliin 10.4.2023 Erikoisuutena
Thoraxin vuosijuhlalippuun kuului
mahdollisuus osallistua heidän speksinsä
ensi-iltaan, joka tänä vuonna oli nimeltään
Cluedå. Halusimme ottaa kaiken ilon irti
vuosijuhlista, joten päivämme alkoi jo kello
14 speksillä.

 Thoraxin perinteiden mukaisesti speksin
aikana poksahteli yksi jos toinenkin, tai
useampi kymmen, skumppapulloja. Speksin
jälkeen yhteiskyyti vei meidät juhlapaikalle
jossa pikaisten esittelyjen jälkeen itse
vuosijuhla alkoi. Parhaita hetkiä vuosijuhlilta
olivat istumapaikkamme TaSLOlaisten
vieressä, uusien ja vanhojen tuttavien
näkeminen sekä kuvien ottaminen
photoboothissa.
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Ohjelmassa oli tervetuliaissanojen lisäksi sekä
paikallisen kuoron - Dziesmuvaran - esitys
että arpajaiset. Sää oli kaunis, ruoka oli hyvää
ja kävipä niinkin hassusti, että lähdin juhlista
kotiin koko illan arpajaisten pääpalkinto
mukanani. Eikä palkinto ollut mikä tahansa
tuotekassi vaan voitin sähköpöydän!

Kiitokset ja nähdään taas ensi vuoden
puutarhajuhlissa! 
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SUOMEN SUURLÄHETYSTÖN
TEAM FINLAND GARDEN PARTY

 

 

RiSLO ry:n hallitukselle on perinteisesti
tullut kutsu Suomen Riian Suurlähetystön
perinteiseen puutarhajuhlaan - Team Finland
Gardern Partyyn - ja niin tänäkin vuonna.
Juhlat järjestettiin 15.06.2023. 

Juhlat pidettiin tietenkin suurlähetystön
piha-alueella, joka osuu kauniisti katujen
kulmaukseen. Kaikilla suurlähetystöillä ei
täällä Riiassa ole näin hienoa taloa saatika
edes puutarhaa, jossa juhlia yhdessä. 

 Tapahtumassa vastaanottamassa olivat
suurlähettiläs Anne Saloranta sekä hänen
puolisonsa. Illanviettoon kuului virkistäviä
juomia, Stockmannin herkuista rakennettu
kesäinen buffetpöytä sekä erinäistä ohjelmaa. 

Edvina Walstén
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 kahdesta Zoom -tunnista, sekä kolmesta
luennosta että kolmesta nettitestistä. Lisäksi
joka tunnista teit yksinkertaisen protokollan
ja kurssin lopuksi esittelit joko tekemäsi
tuotteen tai pidit esitelmän valitsemastasi
kasvista ja sen ominaisuuksista. 

Itse tunneilla teimme ainakin kukkaöljyä,
makeisia, hammastahnaa, käsivuodetta,
huulirasvaa, siirappia ja aromaattista vettä. 

Kurssin opettajana meillä toimi ihanan
persoonallinen farmaseutti. Kurssi oli
mielenkiintoinen, mutta tehtäville tuotteille
oli todella usein jätetty todella kiireellinen
aikataulu tehdä, ihmetellä, ymmärtää ja vielä
siivota kaikki sotkut. 

Kurssi oli kuitenkin positiivinen kokemus ja
tällaista kurssia et voi ymmärtääkseni
käydä Suomessa lääketieteen opinnoissa edes
valinnaisena, joten tilaisuus kannattaa
ehdottomasti hyödyntää!
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B-KURSSIKOKEMUKSIA
MEDICINAL PLANTS AND THEIR USE

 

 

Tällä hetkelläl RSU:ssa ensimmäisen vuoden
toisen semesterin kursssitarjontaan kuuluu
niin sanottu vapaavalintainen kurssi eli B-
kurssi. Kurssista tiedotetaan todella myöhään
ja kurssien valitsemishetkellä koko RSU:n
järjestelmä kaatuu, joten sitä saa todella
jännittää pääseekö valitsemalleen kurssille
vaiko eikö. Jos muistan oikein, läpi sai
haluamansa toiveen helpointen
mobiililaitteen kautta - ei esimerkiksi
kannettavan. Valmentaudu päivittämään
sivua kuumeisesti.

Tämän vuoden kurssitarjonta sisälsi mm.
sauvakävelykurssin, Death & Dying -kurssin,
presoonallisyyspsykologiaa sekä Medicinal
Plants and Their Use -kurssin, josta itse olin
saanut etukäteen suosituksen. 

Kurssi koostui kuudesta lähiopetustunnista ja 
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 ta avautui ensimmäisellä yrittämällä. Ja
vuoden työkokemuksen jälkeen, olen edelleen
sitä mieltä, että naistentaudit ja synnytykset
on aivan paras erikoisala. Se on yhdistelmä
ihmisläheistä medisiinaa, kädentaitoja ja
keittiöpsykologiaa. Ala on täynnä suuria
tunteita suuntaan ja toiseen, eikä mikään
päivä ole samanlainen. Nautin erityisesti
työskentelystä kätilöiden kanssa ja kokenut
kätilö onkin nuoren evalin (erikoistuva
lääkäri) paras kaveri – erityisesti yön pimeinä
tunteina.
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ALUMNIKUULUMISIA:
ERIKOISTUMISEN KIEMUROISSA

 

 

Valmistumisestani on hieman yli vuosi. Ja
vaikka tuntuu, että valmistumisen jälkeinen
vuosi on kulunut silmänräpäyksessä, niin
paljon on virrannut vettä Daugavassa tällä
välin. Oli muutto Suomeen vuoden
pahimmassa talvimyrskyssä (thanks Valtteri
2022). Oli Valviran laillistumisprosessi,
muutto Keski-Suomeen ja työt naisten-
taudeilla sairaalalääkärinä. Syksyllä tein
ensimmäisen keisarileikkaukseni ja
loppuvuodesta aloitin päivystämään. Hain ja
sain erikoistumispaikan syksyn
erikoislääkärikoulutus haussa. Keväällä tein
pienen pätkän terkkaa (tästä vähän enemmän
myöhemmin), mutta onneksi kesän saa
viettää taas mukavuusalueella
gynelandissa.

Paljon asioita on siis tapahtunut.

Siirtyminen opiskelijaelämästä työelämään
oli melkoinen hyppy avantoon ilman portaita
kiivetä ulos. Alkuun huomasin ikävöiväni
elämää Riiassa, vaikka todellisuudessa
ikävöinkin ihmisiä siellä. Ihmisiä, jotka olivat
valtaosin jo muuttaneet pois niin kuin
minäkin. Muutto vieraaseen kaupunkiin
ilman olemassa olevaa ystäväpiiriä
osoittautui myös yllättävän rankaksi, vaikka
työporukassa vallitsikin hyvä yhteishenki ja
olen sitä kautta tutustunut ihaniin ihmisiin.

Aloitin siis valmistumisen jälkeen heti työt
keskussairaalassa. Siinä oli etunsa: sain hyvät
alkupisteet erikoistumishakuun, ja luultavasti
tästäkin syystä erikoistumispaikka yliopistol-



 1. Hoitakaa vaan se terkka pois alta, jos
mahdollista. Motivaatio palata sinne ei kasva,
kun on erikoistumiskuplassa ESH:ssa (trust
me).

2. Seniorituen tarve ei lopu valmistumiseen ja
sitä tulee vaatia niin terkassa kuin evalinakin.

3. Ei haittaa, jos ei tiedä haluaa tehdä, kun
valmistuu. Aloja voi tulla myös kokeilemaan,
esim. YEK:nä.

4. Sanelukapula on kaveri kiireisinä päivinä,
erityisesti ne, missä on automaatinen
tekstinsyöttö (kunhan korjaa virheet, mitä
saneluohjelma ei tunnista; Slinda = Slinga,
Silliliemi, jne.)

5. Myös unelmatyö kuormittaa, jos sitä tekee
liikaa, eikä pääse palautumaan. Eli järki
käteen työnteon suhteen (terveisin, 4
yöpäivystystä 2 viikkoon tuntui vielä viikko
sitten hyvältä idealta).

6. Mikään rahamäärä ei korvaa hyviä työoloja.

7. Jos vaihdat työpaikkaa ilman katkoja
palveluissa saman hyvinvointialueen sisällä,
lomiesi pitäisi säästyä: tämä oli itselle ainakin
iloinen yllätys, kun tk-pätkästä huolimatta
elokuussa odottaa palkallinen kesäloma!
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Oman erikoisalan kun löytää, siitä
muodostuu ihana kupla, mistä ei halua enää
poistua. Ei edes tekemään niitä pakollisia
terkkapalveluja. Tätä ei kai saisi sanoa
ääneen, mutta en ole ikinä erityisemmin
pitänyt terkkatyöstä ja siksi arvostankin
koko sydämestäni kaikkia niitä, jotka sitä
hullunmyllyä haluavat pyörittää. Päätin
lopulta tehdä omat terkkapalveluni kolmessa
osassa: 3kk on jo taputeltu, 3kk tulossa
talvella ja loput kolme joskus myöhemmin.
Tämä tuntuu parhaalta suunnitelmalta
itselleni tällä hetkellä, vaikka en
lähtökohtaisesti suosittele sitä kenellekään.

Ensimmäiset kuukaudet missä tahansa työssä
tuntuvat aina hankalimmalta ja tämä on
erityisen totta terveyskeskuksessa.
Oppimiskäyrän kannalta pidemmistä
työpätkistä oppii ja saa enemmän irti, kun
edes joistain asioista tulee rutiinia, eikä
asioita unohdu. Tämä pätee siis niin
terveyskeskustyöhön kuin erikoistuessa. Ja
vaikka oppimiskäyrän ja työn jatkuvuuden
kannalta olisikin ollut hyödyllistä tehdä
terkat heti pois alta, niin huomasin pian, että
oman jaksamisen kannalta itselleni oli
parempi idea pätkiä nämä palvelut osiin.

Huomasin myös, että kyllä sitä varsin
lyhyessä ajassa saa itsensä ajettua itsensä
burn-outiin, jos työ ei ole mielekästä, hyvin
organisoitua ja/tai hyvin miehitettyä. Eikä
siinä korkeatkaan palkat kompensoi, jos
töihin lähtö tuntuu joka päivä tahmealta.

Nyt kun tosiaan työelämässä ollaan polskittu
hetken aikaa, niin mitä neuvoja itse haluaisin
antaa tuoreille lääkäreille?

Essin seitsemän neuvoa: 



18Lapsus Calami

 

 

Lopuksi, vaikka hirveän herkästi neuvoja
heittelenkin, ei ole oikeaa ja väärää tapaa
toteuttaa itseään lääkärinä ja tavoitella sitä
omaa unelmaa elämässä. Oli se sitten
ammatillinen tai ei. 

Ja kokemuksesta voin sanoa, että unelmansa
voi saavuttaa, vaikka välillä tuntuisikin siltä,
että mentäisiin perse edellä puuhun. Itse tällä
hetkellä esimerkiksi unelmoin matkustami-
sesta, uudesta tatuoinnista ja kesälomasta. Ja
siitä, että voisin tehdä joskus tulevaisuudessa
vain 80% työaikaa päivystyksien ohella.

Nauttikaa opiskeluvuosista rakkaat
rislolaiset, nauttikaa kesästä ja uskaltakaa
unelmoida!

-Essi Nuutinen



Seuraavana aamuna suuntasimme virkeinä
jatkamaan juhlaa Silliksen ensimmäisen
kohteeseen, jossa tapasimme talon täynnä
innokasta juhlakansaa. Teeman ”Taitelijan
elämää 2.0” pukukoodia oli sovellettu
kekseliäästi. Turun lääkiksen paras bilebändi
nostatti tunnelman niin villiksi, ettei eilisen
juhlinnasta ollut enää merkkejäkään. Tämän
jälkeen jatkoimme toiseen Silliksen
kohteeseen. Moni virkistäytyi pihalla olevassa
saunassa, eikä paljun vesi päässyt tyyntymään
koko silliksen aikana. Silliksen jälkeen
innokkaimmat jatkoivat vielä Tivoliin
jatkoilemaan, mutta RiSLO:n edustajat
siirtyivät jo kotiin toipumaan intensiivisestä
kahden päivän juhlinnasta. 

Vuosijuhlaterkuin, 
Anna Zelmenis & Roosa Kilpeläinen
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VUOSIJUHLAVIERAILU

TLKS:N VUJUILLA

 

 

Valmistelut TLKS:n 77. proffajuhlaa varten
alkoivat jo juhlapäivää edeltävänä päivänä,
kun kollega Anna Zelmenis saapui keväiseen
Turkuun. Juhlapäivän ohjelma starttasi
cocktailtilaisuudella Akatemiatalon
juhlasalissa, missä pääsimme esittämään
huolella valmistellun tervehdyksen ja RiSLO
ry:n muistamisen. Tietysti myös Riga
Balsamia tarjoiltiin maisteltavaksi. Ilta jatkui
Turun VPK:n tiloissa, missä pääsimme
nauttimaan ruuasta, puheista sekä upeasta
ohjelmasta. Loppu illallinen sujui
konjakkikorvat päässä. Jatkoilla tanssittuja
tunteja kertyi enemmän, kuin istuttuja
minuutteja. Robin tanssitti juhlakansaa aina
aamun pikkutunneille asti. 
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Comparison of arterial and venous blood gas analysis 
in neurosurgery patients

Background and objectives: Obtaining blood gas analysis (BGA) is important in the treatment of
patients with critical illnesses, respiratory disorders, or metabolic disorders. Arterial sampling is the
traditional way to obtain a BGA. However, arterial sampling has some downsides to it, such as pain
and difficulties obtaining the sample if there is a weak pulse. Therefore, there has been research into

using venous samples to estimate the arterial values for different variables. The aim of this study
was to evaluate whether there is a difference between the pH, BE(B), BEecf, lactate, glucose,

sodium, potassium, chloride, and calcium values between arterial blood gas analysis (ABG) and
venous blood gas analysis (VBG) in neurosurgery patients.

 
Methods: This prospective observatory clinical trial was performed in the anaesthesia clinic of

Riga East Clinical University Hospital, and it consisted of the comparison of paired arterial and
venous BGA taken from neurosurgery patients. 19 patients participated in this study and written

informed consent was obtained from each participant before the surgery. Patient characteristics and
information about the surgery and anaesthesia were collected from each patient’s medical

documents. The ABG and VBG samples were taken within 5 minutes from each other and analysed
by using GEM© Premier 4000 blood gas analyser. The arterial sample was taken from a. radialis
and the venous sample from any peripheral vein of the arms or legs. pH, BE(B), BEecf, lactate,

glucose, sodium, potassium, chloride, and calcium values were compared between the arterial and
venous samples by the IBM® SPSS® Statistics software version 28.0.1.00 by using Wilcoxon

signed ranks test. The statistical significance was defined as p&lt;0.05.
 

Results: 19 paired ABG and VBG samples were obtained from 19 neurosurgery patients during the
surgery. No statistically significant differences were found between the arterial and venous BEecf

(Z = -1.552, p = 0.121), sodium (Z = 0.551, p = 0.582), potassium (Z = 1.184, p = 0.236), and
calcium (Z = 1.912, p = 0.056) values. There were statistically significant differences between the

ABG and VBG values for pH (Z = -2.815, p = 0.005), BE(B) (Z = -2.396, p = 0.017), lactate (Z =
3.001, p = 0.003), glucose (Z = -3.145, p = 0.002), and chloride (Z = -2.961, p = 0.003).

 
Conclusion: According to the results of this research ABG and peripheral VBG can be used

interchangeably for the evaluation of BEecf, sodium, potassium, and calcium values in
neurosurgery patients. For the evaluation of pH, BE(B), lactate, glucose, and chloride ABG and

VBG cannot be used interchangeably. However, this study has limitations, the major one being a
small sample size, and therefore the results of this study should not be directly applied into clinical

practice.

ABSTRACT:
Pihla Suominen

RSU, 2023
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RENTOUTTAVAA KESÄÄ!

 
Nähdään taas syksyllä ainejärjestömme toiminnan parissa. 

Tervetuloa myös mukaan järjestämään tapahtumia ja koulutuksia!
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